PrestaboPrestabo
Submittal Package
ATAT
Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis
1
2
3

d Z L1 L2 Z* L1* L2*
12 14 32 33
15 16 38 40 26 48 53
18 18 40 42 30 52 63
22 26 49 50 37 60 77
28 34 58 59 48 72 82
35 33 59 62 59 86 96
42 50 87 88 71 107 117
54 65 105 107 92 132 142
Z = Z-Maß
L = Länge
Z* = Vorgängerversion
Z-Maße
Prestabo XLPrestabo XL-Bogen 90°-Bogen 90°
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1116XLModell 1116XL
-
ArtikelArtikel
597 573597 573
597 566597 566

d Z L Z* L*
12 7 25
15 7 29 13 35
18 7 29 18 40
22 11 34 22 45
28 14 38 21 45
35 15 41 28 54
42 21 57 33 69
54 27 67 44 84
Z = Z-Maß
L = Länge
Z* = Vorgängerversion
Z-Maße
Prestabo XLPrestabo XL-Bogen 90°-Bogen 90°
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1116.1XLModell 1116.1XL
-
ArtikelArtikel
597 641597 641
597 658597 658

L = Länge
Z-Maße
PrestaboPrestabo-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1118Modell 1118
-
ArtikelArtikel
723 682723 682
558 819558 819
558 826558 826
558 833558 833
558 840558 840
558 673558 673
Prestabo XLPrestabo XL-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1118XLModell 1118XL
-
ArtikelArtikel
597 849597 849
597 856597 856

12 ½ 25 43 22
15 ⅜ 20 42 19
15 ½ 24 46 22
15 ¾ 27 49 27
18 ½ 24 46 22
18 ¾ 27 49 27
22 ½ 25 48 27
22 ¾ 26 49 27
22 1 28 51 34
Z = Z-Maß
L = Länge
SW = Schlüsselweite
Z-Maße
Prestabo XLPrestabo XL-T-Stück-T-Stück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1117.2XLModell 1117.2XL
-
ArtikelArtikel
598 068598 068
598 075598 075

Modell 1111Modell 1111
-
ArtikelArtikel
721 428721 428
641 993641 993
559 045559 045
642 006642 006
704 803704 803
559 052559 052
642 013642 013
704 810704 810
559 069559 069
588 663588 663
Prestabo XLPrestabo XL-Übergangsstück-Übergangsstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1111XLModell 1111XL
-
ArtikelArtikel
629 953629 953
629 960629 960

L = Länge
SW = Schlüsselweite
d R L SW
* 12 ⅜ 46 19
* 12 ½ 50 22
15 ½ 51 22
18 ½ 50 22
22 ¾ 54 27
28 1 58 34
L = Länge
SW = Schlüsselweite
* = Lieferung nur noch aus Lagervorrat
Z-Maße
Prestabo XLPrestabo XL-Übergangsstück-Übergangsstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1112XLModell 1112XL
-
ArtikelArtikel
630 003630 003
630 010630 010

L = Länge
d L ETmin
12 71 18
15 81 22
18 81 22
22 81 23
28 96 24
35 106 26
42 121 36
54 136 40
L = Länge
ETmin = Einstecktiefe minimal
Z-Maße
Prestabo XLPrestabo XL-Muffe-Muffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115XLModell 1115XL
-
ArtikelArtikel
597 726597 726
597 733597 733

28 15 50 72
28 18 47 69
28 22 42 65
35 15 56 78
35 22 50 74
35 28 43 67
42 22 65 88
42 28 66 90
42 35 54 80
54 18 90 112
Z = Z-Maß
L = Länge
Z-Maße
Prestabo XLPrestabo XL-Schiebemuffe-Schiebemuffe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.5XLModell 1115.5XL
-
ArtikelArtikel
597 764597 764
597 771597 771

108,0 88,9 95 145
Z = Z-Maß
L = Länge
Z-Maße
PrestaboPrestabo-Reduzierstück-Reduzierstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.1Modell 1115.1
-
ArtikelArtikel
558 581558 581
558 598558 598
642 792642 792
558 604558 604
Prestabo XLPrestabo XL-Reduzierstück-Reduzierstück
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1115.1XLModell 1115.1XL
-
ArtikelArtikel
598 105598 105
704 742704 742

SW = Schlüsselweite
VdS d L
12 47
15 55
VdS = VdS-Zulassung
L = Länge
Z-Maße
PrestaboPrestabo-Kappe-Kappe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1156Modell 1156
-
ArtikelArtikel
643 645643 645
Prestabo XLPrestabo XL-Kappe-Kappe
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1156XLModell 1156XL
-
ArtikelArtikel
598 242598 242
598 259598 259

L = Länge
Z-Maße
PrestaboPrestabo-Langstopfen-Langstopfen
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1157.1Modell 1157.1
-
ArtikelArtikel
559 380559 380
559 397559 397
559 403559 403
559 410559 410
559 427559 427
559 434559 434
Prestabo XLPrestabo XL-Langstopfen-Langstopfen
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1157.1XLModell 1157.1XL
-
ArtikelArtikel
598 280598 280
598 297598 297

B = Breite
Ø = Durchmesser
k = Lochkreis-Ø
n = Anzahl Bohrungen
Z-Maße
PrestaboPrestabo-Flanschübergang-Flanschübergang
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1159.1Modell 1159.1
-
ArtikelArtikel
642 389642 389
642 396642 396
642 402642 402
Prestabo XLPrestabo XL-Flanschübergang-Flanschübergang
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1159.1XLModell 1159.1XL
-
ArtikelArtikel
630 058630 058
629 939629 939

Z = Z-Maß
L = Länge
B = Breite
Ø = Durchmesser
k = Lochkreis-Ø
n = Anzahl Bohrungen
d1 d2 Z1 Z2 Z3 L1 L2
18 15 21 19 19 43 41
22 15 22 19 21 45 41
28 15 21 19 25 45 41
Z = Z-Maß
L = Länge
Z-Maße
Prestabo XLPrestabo XL-Flanschübergang-Flanschübergang
Stahl unlegiert, verzinkt
Modell 1159XLModell 1159XL
-
ArtikelArtikel
598 204598 204
598 211598 211